2020 年６月 26 日
各 位

会 社 名 ラサ工業株式会社
代 表 者 取締役社長 坂尾 耕作

                           (コード：4022 東証第１部)
本店所在地 東京都中央区京橋一丁目１番１号
問合せ先 取締役総務部長 仲 裕路

（TEL.03-3278-3801）

本店移転日決定に関するお知らせ

当社は、2020年５月22日付「定款一部変更に関するお知らせ」にて、定款第３条に定める本店所在地の変

更に関するお知らせをいたしましたが、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店移転日を正式決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 本店移転日
2020 年９月 23 日（水）

2. 新本店所在地
  東京都千代田区外神田一丁目 18 番 13 号
3. その他
  定款第３条に定める本店の所在地につきましては、2020 年６月 26 日開催の第 152 期定時株主総会にお

いて「定款一部変更の件」を付議し、東京都中央区から東京都千代田区に変更することにつき決議をいただ

いておりますが、2020 年９月 23 日（水）をもって本店移転日とし、その効力が発生いたします。
以 上